
                         Wyszków, 26-02-2016 r. 

ZP.271.12.2016. 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Remonty cząstkowe dróg                                

gminnych o nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej, płytek chodnikowych” prowadzonego                    

w trybie przetargu nieograniczonego. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

   Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z. 2015 poz. 2164) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu                                          

za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Benevento Sp. z o. o., ul. Marszałkowska 

84/92 lok. 117, 00-514 Warszawa z zaoferowaną ceną 116 000,00 zł oraz zaoferowanym terminem 

płatności faktury 30 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 95% oraz termin płatności 

faktury 5%. Do postępowania zostało złożonych 6 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, 

oferta firmy Benevento Sp. z o. o. z Warszawy uzyskała  najwyższą  liczbę punktów  w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
Termin 

płatności 
faktury 

Razem punktacja 

1. 
TOMBUD Firma Handlowo Usługowa 
Ul. Krótka 4 
05-135 Wieliszew 

88,52 pkt 
 

5 pkt 
93,52 pkt 

2. 
Benevento Sp. z o. o. 
Ul. Marszałkowska 84/92 lok. 117 
00-514 Warszawa 

95 pkt 5 pkt 100 pkt 

3. 

DROGOWIEC  
Maciej i Wacław Wojtaszek s.c. 
Ul. Rybienko Nowe, ul. Dobrej Wróżki 3 
07-200 Wyszków 

66,74 pkt 5 pkt 71,74 pkt 

4. 
Szulc Władysław TIP-TOP 
Ul. Mickiewicza 29A 
09-200 Sierpc 

71,54 pkt 5 pkt 76,54 pkt 

5. 
TRANS-KOP Jakub Niewiadomski 
Ul. Gdańska 94 
07-100 Węgrów 

odrzucona 

6. 
ALBLU Sp. z o. o. 
Budy Grudzie 27 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

93,39 pkt 5 pkt 98,39 pkt 

 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


